
 
 

 

 

APSTIPRINĀTS 
ar Alūksnes novada pašvaldības 

pašvaldības iepirkuma komisijas 

lēmumu 29.01.2015. sēdē, 

protokols Nr.19 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IEPIRKUMA 

 

 

“MĒRNIECĪBAS PAKALPOJUMI ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS VAJADZĪBĀM” 

(IDENTIFIKĀCIJAS NR.ANP2015/02) 

NOLIKUMS 

 

(IEPIRKUMS TIEK VEIKTS PUBLISKO IEPIRKUMU LIKUMA 82.PANTA KĀRTĪBĀ) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ALŪKSNE,  

2015 

 



 

 

2 

  

VISPĀRĪGIE NOTEIKUMI 

1. Iepirkuma identifikācijas numurs 

 Iepirkumu identifikācija Nr. ANP2015/02 

2. Pasūtītājs 
 ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 

 Adrese: Dārza ielā 11, Alūksnē, LV 4301 

 Reģistrācijas numurs: 90000018622 

 Tālruņa numurs:64381496, 64381501  

 Faksa numurs: 64381150 

 e-pasta adrese: dome@aluksne.lv 

 

 Alūksnes novada pašvaldības iepirkuma komisija (turpmāk tekstā – Komisija) izveidota ar 

Alūksnes novada domes 2013.gada 27.jūnija lēmumu Nr.266 (sēdes protokols Nr.11, 3.p).  

 Kontaktpersona par iepirkumu Alūksnes novada pašvaldības iepirkumu speciāliste Ilona 

Kalniņa, tālr.26385501, faksa numurs 64381150, e-pasta adrese ilona.kalnina@aluksne.lv. 

 Kontaktpersona par iepirkuma priekšmetu Alūksnes novada pašvaldības iepirkumu 

komisijas priekšsēdētājs Laimonis Sīpols, tālrunis 26431206. 

3.  Iepirkuma metode 

Iepirkums tiek organizēta saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 82.pantu un šajā nolikumā 

noteikto kārtību. 

 

4.  Iepirkuma priekšmets 

4.1.  Iepirkums paredz Alūksnes novada pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālo, 

topogrāfisko uzmērīšanu un zemes ierīcības projektu izstrādi atbilstoši Latvijas Republikas 

normatīvajiem aktiem Alūksnes novada pašvaldības vajadzībām, saskaņā ar Tehnisko 

specifikāciju (1.pielikums). 

4.2. CPV kods 71250000-5 (arhitektūras, inženiertehniskie un mērniecības pakalpojumi).   

4.3.  Pakalpojuma termiņš – 12 mēneši no iepirkuma līguma noslēgšanas. 

4.4.  Pakalpojuma apmaksas nosacījumi saskaņā ar iepirkuma Līguma projektu (skatīt 

5.pielikumu).  

4.5.  Pakalpojuma izpildei, saskaņā ar Tehnisko specifikāciju, pasūtītājs 12 mēnešiem ir 

paredzējis līdz 29000,00 EUR (divdesmit deviņi tūkstoši euro 00 centi) bez pievienotās 

vērtības nodokļa. Piedāvājumi tiks vērtēti un salīdzināti pēc piedāvājumā norādītām 

“Vienas vienības cena (EUR, bez PVN)” (4.pielikuma 3.2.punkts) kopējo summu, bet 

iepirkuma līgums tiks slēgts par kopējo pakalpojuma izpildei paredzamo summu.  

 

5. Pretendenta iespēja iepazīties ar iepirkuma nolikumu un to saņemšana 

5.1.  Ar iepirkuma nolikumu var iepazīties darba dienās no plkst.8.00 līdz 12.00 un no 13.00 līdz 

16.00 Alūksnes novada pašvaldībā, 410.kab., Dārza ielā 11, Alūksnē līdz 6.1.apakšpunktā 

minētā piedāvājuma iesniegšanas termiņa beigām.  

5.2. Elektroniskā veidā visi iepirkuma dokumenti bez maksas pieejami pasūtītāja mājas lapā 

www.aluksne.lv sadaļā „Pašvaldības iepirkumi” pie attiecīgā iepirkuma. 

5.3.  Komisija nav atbildīga par to, ja kāda ieinteresētā persona nav iepazinusies ar informāciju, 

kam ir nodrošināta brīva un tieša elektroniskā pieeja. 

 

 

mailto:dome@aluksne.lv
mailto:ilona.kalnina@aluksne.lv
http://www.aluksne.lv/


 

 

3 

  

6. Piedāvājumu iesniegšanas vieta, datums, laiks un kārtība 

6.1.  Piedāvājumi jāiesniedz līdz 2015.gada 9.februārim, plkst.14.00, Alūksnes novada 

pašvaldības kancelejā, 306.kabinetā, Dārza ielā 11, Alūksnē, LV-4301. Piedāvājumam 

jābūt nogādātam šajā punktā norādītajā adresē līdz iepriekš minētajam termiņam.  

6.2.  Visi piedāvājumi, kas Alūksnes novada pašvaldībā tiks saņemti pēc 6.1.punktā norādītā 

laika, netiek skatīti un tiek neatvērti atgriezti atpakaļ iesniedzējam. 

6.3. Pēc piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām pretendents nevar savu piedāvājumu grozīt. 

 

7. Piedāvājuma noformēšana 

7.1. Piedāvājums jāiesniedz aizlīmētā aploksnē ar norādi „Piedāvājums Alūksnes novada 

pašvaldības iepirkumam “Mērniecības pakalpojumi Alūksnes novada pašvaldības 

vajadzībām” (identifikācijas Nr.ANP2015/02). Neatvērt līdz 2015.gada 9.februārim, 

plkst.14.00”. Aploksnes aizmugurē jāuzrāda pretendenta nosaukums, reģistrācijas numurs 

un adrese. 

7.2.  Piedāvājums jāiesniedz par visu apjomu. Katrs pretendents var iesniegt vienu piedāvājuma 

variantu. 

7.3.  Piedāvājums jāsagatavo latviešu valodā, datorrakstā, skaidri salasāmam, bez labojumiem 

un dzēsumiem, tam jābūt ar piedāvājumā iekļauto dokumentu atbilstošu satura rādītāju, 

lapām jābūt cauršūtām un sanumurētām. Uz pēdējās lapas aizmugures cauršūšanai 

izmantojamais diegs nostiprināms ar pārlīmētu lapu, kurā norādīts cauršūto lapu skaits, 

datums, vietas nosaukums, uzņēmuma zīmoga nospiedums un ko ar savu parakstu apliecina 

pretendenta pārstāvis, paraksta atšifrējums un amata nosaukums. 

7.4.  Ja pretendents iesniedz dokumentu kopijas, kopijas lapas augšējā labajā stūrī jābūt 

attiecīgam uzrakstam ar lielajiem burtiem “KOPIJA”. Piedāvājumā iekļauto kopiju 

pareizību apliecina ar apliecinājumu, kurā norādīts apliecinājums par kopiju autentiskumu 

oriģinālam, kopiju lapas numuri, un kuru ar zīmogu un parakstu apliecina paraksttiesīga 

persona. 

VAI 

Ja pretendents iesniedz dokumentu kopijas, tās pirmās lapas augšējā labajā stūrī jābūt 

attiecīgam uzrakstam ar lielajiem burtiem “KOPIJA”, kopijas pareizībai jābūt apliecinātai 

ar apliecinājuma uzrakstu, kurā jābūt ar lielajiem burtiem rakstītiem vārdiem “KOPIJA 

PAREIZA”, kopijas apliecinātājas amatpersonas pilnam amata nosaukumam (ietverot 

organizācijas nosaukumu), pašrocīgam personiskajam parakstam un tā atšifrējumam, 

apliecinājuma vietas nosaukumam, apliecinājuma datumam, zīmoga nospiedumam. 

Dokumenta kopijas pareizību ar savu parakstu apliecina organizācijas vadītājs vai tā 

pilnvarota amatpersona. 

 

8. Prasības pretendentiem un iesniedzamie dokumenti 

8.1.  Pasūtītājs izslēdz pretendentu no dalības iepirkumā jebkurā no šādiem gadījumiem: 

8.1.1.  pasludināts pretendenta maksātnespējas process (izņemot gadījumu, kad 

maksātnespējas procesā tiek piemērota sanācija vai cits līdzīga veida pasākumu 

kopums, kas vērsts uz parādnieka iespējamā bankrota novēršanu un maksātspējas 

atjaunošanu), apturēta vai pārtraukta tā saimnieciskā darbība, uzsākta tiesvedība par 

tā bankrotu vai tas tiek likvidēts; 

8.1.2.  pretendentam Latvijā vai valstī, kurā tas reģistrēts vai kurā atrodas tā pastāvīgā 

dzīvesvieta, ir nodokļu parādi, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto 

iemaksu parādi, kas kopsummā kādā no valstīm pārsniedz 150 euro. 

 

 



 

 

4 

  

8.2. Pretendenta kvalifikācijas prasības un iesniedzamie dokumenti 

8.2.1.  Pretendentam jāiesniedz piedāvājums iepirkumam saskaņā ar nolikuma 4.pielikumu 

„Piedāvājums iepirkumam”.  

8.2.2.  Pretendentam jābūt reģistrētam Komercreģistrā vai līdzvērtīgā reģistrā ārvalstīs, 

atbilstoši attiecīgās valsts normatīvo aktu prasībām. Par reģistrāciju Komercreģistrā 

pasūtītājs pārliecinās Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra mājas lapā 

http://www.ur.gov.lv/. Ārvalstīs reģistrētām Pretendentam jāiesniedz dokumenta 

kopija, kas apliecinātu reģistrāciju attiecīgajā reģistrā. 

8.2.3. Pretendentam iepriekšējo 3 (trīs) gadu laikā ir jābūt pieredzei vismaz 3 (trīs) 

iepirkuma priekšmetam līdzvērtīgu pakalpojumu sniegšanā, pie tam katra līguma 

summa nevar būt mazāka par iepirkuma paredzamo līgumcenu 25000,00 EUR 

(divdesmit ieci tūkstoši euro) bez pievienotās vērtības nodokļa. Jāpievieno saraksts, 

kas sagatavots atbilstoši nolikuma pievienotajai veidnei (2.pielikums), pievienojot 

atsauksmes par veiktajiem pakalpojumiem kopijas. 

8.2.4. Pretendentam pakalpojuma sniegšanai jānodrošina vismaz 3 (trīs) sertificēti un 

kvalificēti speciālisti šādās jomās:  

8.2.4.1.  zemes ierīcības darbu veikšanai, 

8.2.4.2.  zemes kadastrālās uzmērīšanas darbu veikšanai, 

8.2.4.3. ģeodēzisko darbu veikšanai. 

Informācija par sertificētiem un kvalificētiem speciālistiem, kas līguma 

piešķiršanas gadījumā darbosies šī līguma izpildē, jāaizpilda saskaņā ar 

3.pielikumu, kā arī jāpievieno atbilstošo sertifikātu kopijas. 

Ārvalstu speciālistiem jāiesniedz licences, sertifikāta vai cita dokumenta attiecīgo 

darbu veikšanai (ja šādu dokumentu nepieciešamību nosaka attiecīgās ārvalsts 

normatīvie tiesību akti) kopija un apliecinājums par to, ka ārvalstu speciālists atbilst 

izglītības un profesionālās kvalifikācijas prasībām attiecīgas profesionālās darbības 

veikšanai Latvijas Republikā un gadījumā, ja ar pretendentu tiks noslēgts iepirkuma 

līgums, līdz pakalpojuma uzsākšanai ārvalstu speciālists iegūs profesionālās 

kvalifikācijas atzīšanas apliecību vai reģistrēsies attiecīgajā profesiju reģistrā. 

8.2.5. Pretendentam jābūt ieviestai kvalitātes vadības sistēmai, kas atbilst Eiropas kvalitātes 

nodrošināšanas sistēmu standartiem vai ir ieviesti līdzvērtīgi kvalitātes 

nodrošināšanas pasākumi. Jāiesniedz ISO 9001:2008 kvalitātes vadības sertifikāta 

kopija vai ekvivalenta sertifikāta kopija, kas apliecina kvalitātes vadības sistēmas 

esamību, vai citi pierādījumi par līdzvērtīgiem kvalitātes nodrošināšanas 

pasākumiem 

8.2.6.  Ja pretendents plāno piesaistīt apakšuzņēmējus – jāsniedz informācija par 

konkrētajiem apakšuzņēmējiem un tiem nododamo darbu saraksts (apjoms 

norādāms procentos no visiem darbiem).  

8.2.7. Visi dokumenti jāparaksta pretendenta paraksttiesīgajai personai vai viņa pilnvarotai 

personai. Ja piedāvājumu paraksta pilnvarota persona, jāpievieno pilnvaras kopija.  

8.3. Tehniskais piedāvājums 

8.3.1. Tehniskais piedāvājums jāsagatavo ņemot vērā iepirkuma nolikuma Tehniskajā 

specifikācijā (1.pielikums) noteiktās prasības. 

8.3.2. Pretendentam ir jānodrošina Tehniskā specifikācijā norādīto pakalpojumu veikšanai 

nepieciešamais tehniskais aprīkojums. Jāiesniedz pretendenta parakstīts 

apliecinājums par to, ka tam ir nepieciešamais tehniskais aprīkojums iepirkuma 

Tehniskā specifikācijā norādītā pakalpojuma sekmīgai izpildei (noformējams brīvā 

formā). 

 

http://www.ur.gov.lv/


 

 

5 

  

8.4. Finanšu piedāvājums, cena un valūta  

8.4.1.  Piedāvājumam jābūt izteiktam euro bez PVN, atsevišķi jānorāda piedāvājuma cena 

ar PVN. 

8.4.2.  Piedāvājuma cena ir jānorāda ar precizitāti 2 (divas) zīmes aiz komata. 

8.4.3.  Piedāvājuma cenā jāiekļauj visas izmaksas (darba algas, administratīvās, transporta, 

materiālu izmaksas, nodokļi u.c.), kas nodrošinātu iepirkumā paredzētā 

pakalpojuma izpildi. 

8.4.4. Finanšu piedāvājumu sagatavo un norāda 4.pielikuma „Piedāvājuma forma” 

3.2.punktā.  

8.4.5. Vērtējot piedāvājumu, komisija ņems vērā „Vienas vienības cena (EUR, bez PVN)” 

kopējo summu bez pievienotās vērtības nodokļa. 

 

9. Informācijas sniegšana  

9.1.  Tiek uzskatīts, ka pretendenti, iesniedzot savus piedāvājumus, ir iepazinušies ar visiem 

Latvijā spēkā esošiem normatīvajiem aktiem, kas jebkādā veidā var ietekmēt vai var 

attiekties uz līgumā noteiktajām vai ar to saistītajām darbībām. 

9.2. Visi jautājumi par piedāvājumu iesniegšanas kārtību adresējami Alūksnes novada 

pašvaldības iepirkuma komisijai rakstiski pa pastu, adrese Alūksnes novada pašvaldība, 

Dārza ielā 11, Alūksnē, LV-4301, pa e-pastu dome@aluksne.lv, vienlaicīgi tos nosūtot pa 

faksu 64381150. 

 
10. Piedāvājumu vērtēšana un lēmuma pieņemšana 

10.1. Iepirkuma komisija pārbaudīs piedāvājumu atbilstību iepirkuma nolikuma 6. un 7.punktā 

norādītajām prasībām. Par atbilstošiem tiks uzskatīti tikai tie piedāvājumi, kuri atbilst 

visām nolikumā norādītajām prasībām. Neatbilstošie piedāvājumi var tikt noraidīti bez 

tālākas vērtēšanas. 

10.2. Iepirkuma komisija pārbaudīs piedāvājumu atbilstību iepirkuma nolikuma 8.2.punktā 

norādītajām prasībām (kvalifikācijas prasībām). Par atbilstošiem tiks uzskatīti tikai tie 

piedāvājumi, kuri atbilst visām nolikumā norādītajām prasībām. Neatbilstošie piedāvājumi 

tiks noraidīti bez tālākas vērtēšanas.  

10.3. Iepirkuma komisija pārbaudīs piedāvājuma atbilstību nolikuma 8.3.punkta un Tehnisko 

specifikāciju prasībām. Par atbilstošiem tiks uzskatīti tie piedāvājumi, kuri atbilst Tehnisko 

specifikāciju prasībām un nolikuma 8.3.punktā norādītajām prasībām. Neatbilstošie 

piedāvājumi tiks noraidīti bez tālākas vērtēšanas. 

10.4. Finanšu piedāvājuma vērtēšanas laikā iepirkuma komisija pārbaudīs piedāvājumu atbilstību 

iepirkuma nolikuma 8.4.punktā noteiktām prasībām. Neatbilstošie piedāvājumi tiks 

noraidīti bez tālākas vērtēšanas. Atbilstošiem piedāvājumiem pārbaudīs vai piedāvājumā 

nav aritmētisku kļūdu. Ja šādas kļūdas tiks konstatētas, iepirkuma komisija šīs kļūdas 

izlabos. Vērtējot finanšu piedāvājumu, pasūtītājs ņems vērā labojumus. 

10.5. No piedāvājumiem, kas atbilst visām nolikuma prasībām, izvēlēsies piedāvājumu ar 

viszemāko cenu par “Vienas vienības cena (EUR, bez PVN)” kopējo summu (4.pielikuma 

“Piedāvājuma forma” 3.2.punkts) bez pievienotās vērtības nodokļa.  

10.6. Iepirkuma komisija pārbaudīs vai pretendents, kuram būtu piešķiramas iepirkuma līguma 

slēgšanas tiesības, nav izslēdzams no dalības iepirkumā Publisko iepirkumu likuma 

(turpmāk tekstā - PIL) 8.2 panta piektās daļas 1. vai 2.punktā minēto apstākļu dēļ. 

Nepieciešamo informāciju komisija iegūst Ministru kabineta noteiktajā kārtībā, 

pamatojoties uz PIL 8.2 panta sestās un septītās daļas noteikumiem. Atkarībā no pārbaudes 

laikā iegūtajiem rezultātiem pasūtītājs rīkojas saskaņā ar PIL 8.2 panta astotās daļas 

noteikumiem. 

mailto:dome@aluksne.lv


 

 

6 

  

10.7.  Ja iepirkumu komisija nepieciešamo informāciju par pretendentu, kura ir pamats 

pretendenta izslēgšanai no turpmākās dalības iepirkumā, iegūst tieši no kompetentās 

institūcijas, datubāzēs vai no citiem avotiem, pretendents ir tiesīgs iesniegt izziņu vai citu 

dokumentu par attiecīgo faktu gadījumos, kad pasūtītāja iegūtā informācija neatbilst 

faktiskajai situācijai. 

10.8.  Trīs darba dienu laikā pēc lēmuma pieņemšanas visi pretendenti tiks informēti par 

komisijas pieņemto lēmumu. 

10.9. Pretendents, kas iesniedzis piedāvājumu iepirkumā, uz kuru attiecas PIL 8.²panta 

noteikumi, un kas uzskata, ka ir aizskartas tā tiesības vai ir iespējams šo tiesību aizskārums, 

ir tiesīgs pieņemto lēmumu pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā Administratīvā procesa 

likumā noteiktajā kārtībā. 

 

11. Līguma slēgšana un apmaksas nosacījumi 

 Ar iepirkuma uzvarētāju tiks slēgts līgums atbilstoši iepirkuma nolikumam (skatīt 

5.pielikumā), pretendenta piedāvājumam un šiem darbiem izdalītajam finansējumam, kas 

minēts šī iepirkuma nolikuma 4.5.punktā.  

 

12. Lēmums par iepirkuma izbeigšanu bez līguma noslēgšanas  

 Pasūtītājs ir tiesīgs pārtraukt iepirkumu un neslēgt līgumu, ja tam ir objektīvs pamatojums. 



 

 

7 

  

1.pielikums 
Iepirkuma ar identifikācijas  

Nr.ANP2015/02 nolikumam 

 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 

 

Iepirkums paredz: 

1. pēc pasūtītāja rakstiska Darba uzdevuma veikt mērniecības pakalpojumu sniegšanu, nodrošinot: 

1.1.  zemes robežu kadastrālo uzmērīšanu, 

1.2.  zemes ierīcības projektu izstrādi, 

1.3. topogrāfisko uzmērīšanu; 

2.  darbus izpildīt atbilstoši Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem, Latvijas Republikas 01.12.2005. 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumam, 13.01.2010. Ģeotelpiskās informācijas likumam, 

27.12.2011. Ministru kabineta noteikumiem Nr.1019 „Zemes kadastrālās uzmērīšanas noteikumi”, 

10.04.2012. Ministru kabineta noteikumiem Nr.263 „Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu 

aktualizācijas  noteikumi”, 02.05.2000. Ministru kabineta noteikumiem Nr.168 „Noteikumi par 

Latvijas būvnormatīvu LBN 005-99 „Inženierizpētes noteikumi būvniecībā””; 

3.  izpildītājam jāziņo pasūtītājam par apstākļiem, kas traucē vai varētu traucēt darbu savlaicīgu izpildi; 

4.  darbu izpildes termiņu: 

4.1.  topogrāfiskiem plāniem (vienam objektam) ar uzmērāmo platību līdz 0,5ha - līdz 40 

(četrdesmit ) dienām, 

4.2.  citos gadījumos vienam objektam - līdz 60 (sešdesmit) dienām; 

5. līguma izpildes laiku - 12 (divpadsmit) mēneši no līguma noslēgšanas brīža; 

6. materiālus (metāla caurules), kas nepieciešami uzmērīšanas darbu veikšanai, piegādā Pasūtītājs. Citu 

materiālu un aprīkojuma iegāde un izmantošana, kas nepieciešama darbu veikšanai, jāiekļauj 

piedāvājuma cenā; 

7. saskaņošanu pirms darbu nodošanas Pasūtītājam šādā kārtībā: 

7.1.  topogrāfiskie plāni saskaņojami ar Alūksnes novada pašvaldības kartogrāfu, 

7.2.  Alūksnes pilsētas teritorijas zemes kadastrālās uzmērīšanas dokumenti saskaņojami ar 

Alūksnes novada pašvaldības zemes ierīkotāju, 

7.3.  Alūksnes novada pašvaldības pagastu pārvalžu teritorijas zemes kadastrālās uzmērīšanas 

dokumenti saskaņojami ar attiecīgās pagastu pārvaldes vadītāju, 

7.4.  zemes ierīcības projekti saskaņojami ar Alūksnes novada pašvaldības teritorijas plānotāju; 

8.  izpildīto pasūtījumu noformēšanu šādā kārtībā: 

8.1.  inženiertopogrāfiskos plānus ar pazemes komunikācijām sagatavo:  

8.1.1.  6 (sešos) eksemplāros papīra formātā, iesniedz salocītus. 

8.1.2.  elektroniski *dgn un *dwg formātā CD 1 (vienā) eksemplārā, viena objekta 

uzmērījumam jābūt vienā failā, nesadalītam. 

8.2.  zemes kadastrālās uzmērīšanas dokumentus - robežu, situācijas, apgrūtinājumu plānus, katru 

sagatavo 4 (četros) eksemplāros papīra formātā, 

8.3.  zemes ierīcības projektus sagatavo: 

8.3.1.  2 (divos) eksemplāros papīra formātā, 

8.3.2. CD 1 (vienā) eksemplārā; 

9.  izpildīto pasūtījumu iesniegšana Pasūtītājam – Alūksnes novada pašvaldības kancelejā Dārza ielā 11, 

Alūksnē, Alūksnes novadā, tās darba laikā, iesniedzot kopā ar abu pušu parakstītu nodošanas 

pieņemšanas aktu (no pasūtītāja puses paraksta izpilddirektors); 

10.  izpildīto pakalpojumu apmaksu 10 (desmit) darba dienu laikā pēc pabeigto darbu pieņemšanas – 

nodošanas akta parakstīšanas, rēķina iesniegšanas Pasūtītājam saskaņotajā tāmē norādītās summas 

apmērā. 



 

 

8 

  

 2.pielikums 
Iepirkuma ar identifikācijas  

Nr.ANP2015/02 nolikumam 

PRETENDENTA VEIKTO PAKALPOJUMU SARAKSTS 

Pakalpojuma 

pasūtītājs 

 

Pasūtītāja 

kontaktinformācija 

(adrese, tālrunis) 

Pakalpojuma 

veids 

Pakalpojuma kopējais 

apjoms 

(EUR, bez PVN) 

Pakalpojuma 

sniegšanas 

gads 

Pakalpojuma 

izpildes vieta 

1…….      

2…….      

3…….      

 

Paraksttiesīgās personas paraksts un zīmogs: z.v. 

Paraksttiesīgās personas vārds, uzvārds un amats:  

Uzņēmuma nosaukums:  

 

 

 

 

 

 

3.pielikums 
Iepirkuma ar identifikācijas  

Nr.ANP2015/02 nolikumam 

 

INFORMĀCIJA PAR SPECIĀLISTIEM 

 

Alūksnes novada pašvaldības iepirkuma „Mērniecības pakalpojumi Alūksnes novada pašvaldības 

vajadzībām” (identifikācijas Nr.ANP2015/02) paredzēto darbu izpildei tiks nodrošināta ar šādiem 

speciālistiem: 
Specialitāte Speciālista vārds, 

uzvārds 

Sertifikāts (sertifikāta izdevējs, numurs, 

derīguma termiņš)* 

Zemes ierīcības darbu veikšana   

Zemes kadastrālās uzmērīšanas darbu 

veikšana 

  

Ģeodēzisko darbu veikšana   

 

Paraksttiesīgās personas paraksts un zīmogs: z.v. 

Paraksttiesīgās personas vārds, uzvārds un amats:  

Uzņēmuma nosaukums:  

 



 

 

9 

  

4.pielikums 
Iepirkuma ar identifikācijas  

Nr.ANP2015/02 nolikumam 

PIEDĀVĀJUMA FORMA 

IEPIRKUMAM „MĒRNIECĪBAS PAKALPOJUMI ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS 

VAJADZĪBĀM” (IDENTIFIKĀCIJAS NR.ANP2015/02) 

 

1. IESNIEDZA 

Pretendenta nosaukums Rekvizīti 

  

 

2. KONTAKTPERSONA 

Vārds, uzvārds  

Adrese  

Tālr. / Fax  

e-pasta adrese  

 

3. PIEDĀVĀJUMS 

3.1. Apstiprinām, ka esam iepazinušies ar iepirkuma „Mērniecības pakalpojumi Alūksnes novada 

pašvaldības vajadzībām” (identifikācijas Nr. ANP2015/02) aprakstu un piekrītam tā nosacījumiem, 

kā arī varam nodrošināt piedāvāto pakalpojumu izpildi. Mēs piedāvājam veikt pakalpojumus, saskaņā 

ar iepirkuma nosacījumiem noteiktajā laika periodā, bez ierobežojumiem. 

3.2. Apliecinām, ka mūsu finanšu piedāvājums ir:  

Nr.p.k. Iepirkuma priekšmets Mērvienība Vienas 

vienības 

cena (latos, 

bez PVN) 

1. Kadastrālā uzmērīšana   

1.1. Dokumentu sagatavošana 1 zemes vienība  

1.2. Uzmērīšanas ģeodēziskā pamatojuma izveide 1 zemes vienība  

1.3. Esošo robežpunktu apsekošana 1 robežpunkts  

1.4. Jauna robežpunkta ierīkošana 1 robežpunkts  

1.5. Robežu apsekošana dabā 1 km  

1.6. Robežvizūru nospraušana dabā 1 km  

1.7. Uzmērīšanas izmaksas atkarībā no platības 1 ha  

1.8. Ēku un būvju uzmērīšana 1 punkts  

1.9. Situācijas punktu uzmērīšana 1 punkts  

1.10. Apgrūtinājumu iezīmēšana plānā 1 apgrūtinājums  

2.  Topogrāfiskā uzmērīšana un plānu 

izgatavošana 

  

2.1. Teritorija lauku apvidū:   

2.1.1. Topogrāfijas teritorija līdz 1 ha 1 objekts  

2.1.2. Topogrāfijas teritorija 1 līdz 5 ha 1 ha  

2.1.3. Topogrāfijas teritorija 5 līdz 10 ha 1 ha  

2.1.4. Topogrāfijas teritorija virs 10 ha 1 ha  

2.2. Teritorija pilsētā un ciematos:   

2.2.1. Topogrāfijas teritorija līdz 0,5 ha 1 objekts  

2.2.2. Topogrāfijas teritorija 0,5 līdz 3 ha 1 ha  

2.2.3. Topogrāfijas teritorija 3 līdz 5 ha 1 ha  

2.2.4. Topogrāfijas teritorija virs 5 ha 1 ha  

3. Zemes ierīcības projektu izstrādāšana   



 

 

10 

  

3.1. Viena jaunizveidojama zemes vienība 1 pasūtījums  

3.2. 
Divas līdz četras jaunizveidojamas zemes 

vienības 
1 pasūtījums 

 

3.3. 
Piecas un vairāk jaunizveidojamas zemes 

vienības 
1 pasūtījums 

 

Kopā bez PVN  

PVN 21%  

Kopā ar PVN  

 

3.4. Apņemamies mērniecības pakalpojumus veikt ne vēlāk kā šī iepirkuma Tehniskā specifikācijā 

noteiktos termiņos. 

3.5.  Apņemamies izpildīt visas šī iepirkuma Tehniskā specifikācijā noteiktās prasības. 

3.6. Apliecinam, ka esam iepazinušies ar iepirkuma līguma projektu un piekrītam tā nosacījumiem 

(nolikuma 5.pielikums). 

 

Paraksta pretendenta vadītājs vai vadītāja pilnvarota persona: 

Paraksttiesīgās personas paraksts un zīmogs: z.v. 

Paraksttiesīgās personas vārds, uzvārds un amats:  

Uzņēmuma nosaukums:  

 



 

 

11 

  

5.pielikums 
Iepirkuma ar identifikācijas  

Nr.ANP2015/02 nolikumam 

 
  L Ī G U M S  Nr. ANP/1-45.1/15/……… 

par mērniecības pakalpojumiem Alūksnes novada pašvaldības vajadzībām 

 

 

1. Alūksnē,                                                                                           2015.gada …. ............. 

 

 

  Alūksnes novada pašvaldība, reģistrēta VID nodokļu maksātāju reģistrā ar kodu 90000018622, 

atrodas Dārza ielā 11, Alūksnē, Alūksnes novadā, LV 4301, turpmāk tekstā – „Pasūtītājs”, kura vārdā, 

saskaņā ar Alūksnes novada pašvaldības nolikumu, rīkojas tās ..........................................................., no 

vienas puses, un  

 .........................................................................., reģistrēts/a Latvijas Republikas  Uzņēmumu 

reģistra Komercreģistrā ar vienoto reģistrācijas Nr............................., atrodas 

...................................................................., LV-........................, tās ........................................... personā, 

turpmāk tekstā “Izpildītājs”, no otras puses, abi kopā turpmāk tekstā – Puses. 

 pamatojoties uz Publisko iepirkuma likuma 82.panta noteiktajā kārtībā veikto iepirkumu 

“Mērniecības pakalpojumi Alūksnes novada pašvaldības vajadzībām”, iepirkuma identifikācijas 

Nr.ANP2015/02 (turpmāk tekstā – iepirkums), savstarpēji vienojās par sekojošo: 

 

 

2. LĪGUMA PRIEKŠMETS 

 

2.1.  Sadarbība starp “Izpildītāju” un “Pasūtītāju” par mērniecības pakalpojumiem Alūksnes novada 

pašvaldības vajadzībām (zemes robežu kadastrālo uzmērīšanu, zemes ierīcības projektu izstrādi, 

topogrāfisko uzmērīšanu) saskaņā ar iepirkuma tehnisko specifikāciju, atbilstoši Nekustamā 

īpašuma valsts kadastra likumam, Ģeotelpiskās informācijas likumam, 27.12.2011. Ministru 

kabineta noteikumiem Nr.1019 „Zemes kadastrālās uzmērīšanas noteikumi”, 10.04.2012. Ministru 

kabineta noteikumiem Nr.263 „Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas  

noteikumi”, 02.05.2000. Ministru kabineta noteikumiem Nr.168 „Noteikumi par Latvijas 

būvnormatīvu LBN 005-99 „Inženierizpētes noteikumi būvniecībā”, citiem Latvijas Republikas 

normatīvajiem aktiem. 

2.2.  Puses vienojas, ka līgumcenas maksimālais apjoms ir līdz ..................,- EUR 

(...................................euro un ......... centi), šajā summā neieskaitot PVN maksājumu. 

 

3. “PASŪTĪTĀJA” TIESĪBAS UN PIENĀKUMI 

 

2.1.  Rakstiski pieteikt nepieciešamo mērniecības pakalpojumu, norādot uzmērāmā zemes gabala adresi, 

kadastra numuru, kā arī pamatojumu mērniecības veikšanai. 

2.2.   Iesniegt rakstiskus pieteikumus un izejmateriālus nepieciešamo uzmērīšanas darbu veikšanai 

uzmērāmajos objektos.  

2.3.   Apmaksāt “Izpildītāja” pakalpojumus ar pārskaitījumu pēc iesniegtajiem rēķiniem. 

 

4. “IZPILDĪTĀJA” TIESĪBAS UN PIENĀKUMI 

 

4.1. Pieņemt “Pasūtītāja” pieteikumus mērniecības pakalpojuma veikšanai. 

4.2. Sastādīt attiecīgā uzmērāmā objekta darbu veikšanas tāmi, kas iesniedzama “Pasūtītājam” 

saskaņošanai pirms uzmērīšanas darbu uzsākšanas. 

4.3. Nodrošināt drošu un kvalitatīvu sniegtā pakalpojuma izpildi un veikt to atbilstoši iepirkuma 

tehniskās specifikācijas 4.punktā noteiktajiem termiņiem: 



 

 

12 

  

4.3.1. topogrāfiskiem plāniem (vienam objektam) ar uzmērāmo platību līdz 0,5ha - līdz 40 

(četrdesmit) dienām pēc darba uzdevuma saņemšanas un darbu veikšanas tāmes 

saskaņošanas; 

4.3.2. citos gadījumos vienam objektam - līdz 60 (sešdesmit piecām) dienām pēc darba uzdevuma 

saņemšanas un darbu veikšanas tāmes saskaņošanas. 

4.4. Uzņemties pilnu atbildību par darbinieku un mantas drošību šī pakalpojuma sniegšanas laikā. 

4.5. Šī līguma 3.3. un 3.4.punktu nosacījumu neizpildīšanas gadījumā, ja tam par iemeslu ir “Izpildītāja” 

vai viņa pilnvaroto personu, darbinieku vaina, neuzmanība vai nolaidība, no saviem līdzekļiem 

apmaksāt radušos zaudējumus un kaitējumus. 

4.6. Nekvalitatīvi veikta pakalpojuma izpildes gadījumā (“Izpildītājam” tiek nosūtīti rakstiski iebildumi 

par pakalpojuma neatbilstību līguma vai normatīvo aktu prasībām un kvalitātes trūkumu, kas fiksēts 

„Pasūtītāja” sastādītajā aktā par nekvalitatīvi veikto darbu), “Izpildītājs” apņemas nekavējoties 

novērst konstatētās nepilnības un segt “Pasūtītājam” vai trešajām personām nodarītos zaudējumus, 

ja tādi tiek konstatēti. Pakalpojuma nepieņemšana tā izpildes kvalitātes neatbilstības dēļ nav pamats 

līguma 3.4.punktā noteiktā galējā līgumsaistību izpildes termiņa pagarināšanai un „Pasūtītājs”  

piemēro līgumsodu 10% apmērā no attiecīgā pakalpojuma izpildes tāmē paredzētās summas. 

4.7. Abpusēji parakstīts pakalpojuma nodošanas – pieņemšanas akts apliecina „Izpildītāja” saistību 

izpildi un kalpo par pamatu tā apmaksas rēķina izrakstīšanai.  

4.8. „Izpildītājs” garantē, ka Pasūtītājam iesniegto dokumentu eksemplāri ir identiski un sakrīt ar tā 

elektronisko versiju, ja tāda prasīta saskaņā ar iepirkuma tehnisko specifikāciju.  

4.9.  Nodošanas – pieņemšanas akts, pēc tā abpusējas parakstīšanas, kļūst par šī līguma neatņemamu 

sastāvdaļu. 

4.10.  Aprēķinot sniegto pakalpojumu, piemērot iepirkumā piedāvātos izcenojumus kas noteikti 

„Izpildītāja” ................2015. piedāvājumā iepirkumam (minētais dokuments ir šī līguma pielikums 

un tā neatņemama sastāvdaļa). 

 

5. NORĒĶINU KĀRTĪBA 

 

5.1. “Pasūtītājs” apņemas samaksāt par pasūtīto objektu iemērīšanas darbiem 10 (desmit) darba dienu 

laikā pēc pabeigto darbu pieņemšanas – nodošanas akta parakstīšanas un rēķina saņemšanas 

(pabeigtie darbi saskaņojami, noformējami un iesniedzami „Pasūtītājam” iepirkuma nolikuma 

„Tehniskās specifikācijas” 7., 8. un 9.punktā noteiktā kārtībā un apjomā), pārskaitot naudu 

“Izpildītāja” bankas kontā AS ................................, kods ................................., konta 

Nr....................................................... 

5.2. Ar pieņemšanas – nodošanas aktu pieņemt kvalitatīvi izpildītu darbu no „Izpildītāja”. 

 

6. ATBILDĪBA 

 

6.1.  Puses ir atbildīgas par šajā līgumā noteikto saistību izpildi un Latvijas Republikā spēkā esošo 

normatīvo aktu ievērošanu. 

6.2. „Izpildītājs” ir atbildīgs par apslēptiem trūkumiem pakalpojuma izpildē un to izraisītajām sekām. 

Visas izmaksas par šādu trūkumu, kļūdu un defektu novēršanu sedz „Izpildītājs”, izņemot 

gadījumus, kad tas spēj pierādīt, ka tā nav bijusi viņa vaina.  

6.3.  „Pasūtītājs” ir tiesīgs nepieņemt nekvalitatīvi vai normatīvajiem aktiem neatbilstoši  izpildītu darbu. 

Šajā gadījumā tiek rakstīts iebildumu akts un „Izpildītāja” pienākums ir novērst konstatētās kļūdas 

un nepilnības. Pakalpojuma izpildes termiņš šajā gadījumā pagarināts netiek, līdz ar ko, šim 

konkrētajam darbam noteiktā termiņa nokavējuma gadījumā, „Izpildītājs” ir atbildīgs saskaņā ar šī 

līguma 5.5.punktu.  

6.4. Mērniecības dokumentu pieņemšana, parakstot nodošanas – pieņemšanas aktu no „Pasūtītāja” puses, 

nekādā veidā neatbrīvo „Izpildītāju” no atbildības par tā trūkumiem, kļūdām, defektiem un 

neatbilstību spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem. 

6.5.  Ja „Izpildītājs” neizpilda pakalpojumu līgumā noteiktajā termiņā, Pasūtītājam ir tiesības pieprasīt 

„Izpildītājam” maksāt līgumsodu 0,2% (divas desmitdaļas procenta) apmērā no attiecīgā 

pakalpojuma izpildes tāmē paredzētās summas (bez PVN) par katru nokavēto dienu, bet ne vairāk 



 

 

13 

  

par 10% (desmit procentiem) no attiecīgās tāmes summas (bez PVN). Līgumsods aprēķināms par 

laika periodu no pasūtījuma izpildei noteiktā datuma līdz dienai, kad „Pasūtītājs” to ir pieņēmis.  

6.6.  Ja „Izpildītājam” jāmaksā līgumsods, tas tiek atskaitīts no attiecīgās pakalpojuma daļas (attiecīgā 

pakalpojuma izpildes tāmē paredzētās summas) apmaksas summas. 

6.7.  Ja „Pasūtītājs” neveic samaksu par pakalpojumu līguma 4.punktā norādītajā termiņā, tad 

Izpildītajam ir tiesības pieprasīt „Pasūtītajam” maksāt līgumsodu 0,2% (divas desmitdaļas procenta) 

apmērā no nesamaksātās summas (bez PVN) par katru nokavēto dienu, bet ne vairāk kā par 10% no 

rēķina summas (bez PVN). Līgumsods aprēķināms par laika periodu no attiecīgā maksājuma 

samaksai noteiktās dienas līdz dienai, kad maksājums veikts. 

6.8.  Līgumā noteikto soda sankciju samaksa neatbrīvo Puses no līguma turpmākas pildīšanas, ja vien 

līgums nav izbeigts pēc vienas Puses iniciatīvas, atbrīvojot otru no turpmākas tā pildīšanas. 

6.9. „Izpildītājs” ir atbildīgs par visiem zaudējumiem, kas nodarīti „Pasūtītājam” un trešajām personām, 

gadījumos, kad tie radušies nekvalitatīva pakalpojuma realizācijas rezultātā. 

 

7. PĀRSTĀVJI UN KOTAKTINFORMĀCIJA 

 

7.1. „Pasūtītājs” visā līguma darbības laikā nodrošina „Izpildītājam” iespēju kontaktēties ar „Pasūtītāja” 

pārstāvi, kurš ir tiesīgs „Pasūtītāja” vārdā pieņemt lēmumus par šī līguma pakalpojuma saturu un 

izpildi – ....................... – tālruņa Nr. .............................., e-pasts: ....................................................  

7.2. „Izpildītājs” par atbildīgo personu pakalpojuma sniegšanai ir nozīmējis ....................... – tālruņa Nr. 

.............................., e-pasts: ...................................................  

 

8. LĪGUMA IZBEIGŠANA 

 

8.1.  Ja pasūtījums kādā tā daļā paliek pavisam neizpildīts vai nepabeigts, vai ir izpildīts slikti vai citādi, 

nekā „Pasūtītājs” norādījis, vai līgumā noteiktajā kārtībā nav nodots „Pasūtītājam” vēlāk kā 15 

(piecpadsmit) darba dienas pēc noliktā termiņa tādu iemeslu dēļ, pie kuriem nav vainojams 

„Pasūtītājs”, tad „Pasūtītājs”, rakstiski paziņojot par to „Izpildītājam” 5 (piecas) dienas iepriekš, ir 

tiesīgs vienpusēji atkāpties no līguma, nesedzot nekādus „Izpildītāja” izdevumus par jau izpildīto 

pasūtījuma daļu, bet „Izpildītājam” ir jāatlīdzina ar to „Pasūtītājam” nodarītie zaudējumi un 

izdevumi, kas saistīti ar šī līguma izbeigšanu. 

8.2.  Ja līgums tiek izbeigts ārpus „Pasūtītāja” vai „Izpildītāja” gribas esošās nepārvaramas varas dēļ, tad 

„Izpildītājs” saņem samaksu par visu līdz tam izpildīto pasūtījuma daļu, nododot to „Pasūtītājam” 

esošajā izstrādes pakāpē. 

8.3.  Līgums var tikt izbeigts pirms termiņa, ja viena no pusēm par to rakstiski paziņo otrai pusei mēnesi 

iepriekš un ja tam par pamatu ir pierādīta līguma saistību neizpildīšana no otras līgumslēdzējas 

puses. 

8.4.  Līgumu var izbeigt arī Pusēm rakstiski par to vienojoties. 

 

9. NOSLĒGUMA NOTEIKUMI 

 

9.1.  Līgums stājas spēkā dienā, kad to parakstījusi pēdējā no Pusēm. Līguma termiņš ir 12 mēneši. 

9.2.  Puses apņemas veikt visus nepieciešamos pasākumus, lai pārrunu kārtībā atrisinātu visus strīdus, 

kas radušies saistībā ar līgumu. Ja vienošanās netiek panākta, visi strīdi tiek atrisināti saskaņā ar 

Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem Latvijas Republikas tiesā. 

9.3.  Grozījumi un papildinājumi, kas nodibina jaunas tiesiskās attiecības šī līguma ietvaros, izmaina šī 

līguma noteikumus vai izbeidz to, veicami tikai rakstveidā.  

9.4.  Ja tiek mainīta Puses adrese, rekvizīti, konta numurs vai pārstāvji, attiecīgā Puse 5 (piecu) darba 

dienu laikā rakstveidā informē par to otru Pusi.  

9.5.  Visi paziņojumi, līgumi, prasības un cita korespondence šī līguma saistībā ir uzskatāma par nodotu 

otrai Pusei, ja tā noformēta rakstveidā un nodota otrai Pusei pret parakstu vai nosūtīta pa pastu. 

Korespondence, kas nosūtīta uz Pušu līgumā norādītajām adresēm kā vienkāršs pasta sūtījums, tiks 

uzskatīta par saņemtu astotajā dienā no dienas, kad to Puse reģistrējusi kā nosūtāmo dokumentu.  



 

 

14 

  

9.6.  Līgums ir sastādīts latviešu valodā, uz 4 (četrām) lapaspusēm, divos eksemplāros pa vienam 

eksemplāram katrai Pusei un tam parakstīšanas brīdī ir pielikumi – 

8.6.1.  „Izpildītāja” piedāvājums iepirkumam uz ... (........) lapām; 

8.6.2.  iepirkuma tehniskā specifikācija uz (.............) lapām; 

8.6.2.  ......................................................... uz (.............) lapām. 

 

 

Pasūtītājs 

 

Alūksnes novada pašvaldība              

Dārza ielā 11, Alūksnē, 

Alūksnes novadā, LV 4301,  

tālr. 64381496, 29453047 

e-pasts: dome@aluksne.lv  

 A/S „SEB banka” 

kods UNLALV2X, konta Nr.                                                                   

LV58 UNLA 0025 0041 3033 5 

                                                                                                                                                                                               

 ______________________                                                  

          

(........................................)                                                         

 

2015.gada …. ..................... 

  Izpildītājs  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   ________________________ 

 

    (....................................) 

 

      2015.gada …. ..................... 

 

 

mailto:dome@aluksne.lv

